
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 березня 2020 року                   Баштанка                                        № 95  

     

Про присвоєння поштової адреси 
частині нежилого приміщення по 
вулиці Заводська в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви громадянина ПАЛІЯ 
Сергія Миколайовича від 15 лютого 2020 року № П-35/02.03-6/1,  виконавчий 
комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти частині нежилого приміщення, розташованій по вулиці 

Заводській у місті Баштанка Баштанського району Миколаївської області, а 
саме: зерносховища Х-1, загальною площею 292,9 м. кв., що перебуває у 
приватній власності  громадянина ПАЛІЯ Сергія Миколайовича  на підставі 
договору купівлі-продажу від 22 липня 2002 року   № 1-52 наступну поштову 
адресу: 56101, Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, 
вулиця Заводська, 2а. 

 

2. Громадянину ПАЛІЮ Сергію Миколайовичу привести у відповідність 
технічні та правоустановчі документи.  

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


